
Zimowisko na skraju wyobraźni 
w MBP w Jaśle 

 

30 STYCZNIA (poniedziałek) godz. 12.00 
ODDZIAŁ DLA DZIECI  Trójkątne królestwo – robimy zamek z kolorowych trójkątów  

FILIA NR 1  Rupaki – plasteliniaki – lepimy z plasteliny Rupaki    
FILIA NR 2  Królestwo z figur geometrycznych – tworzymy makietę Królestwa 
FILIA NR 3  Zimowa kukiełka z supełka – robimy kukiełki z kolorowych nici 

 
31 STYCZNIA (wtorek) godz. 12.00   
ODDZIAŁ DLA DZIECI  Kolorowe ptaki –  robimy  ptaki z papieru  

FILIA NR 2  Podniebne wrażenia – wykonujemy samolot z kartonu    

FILIA NR 3  Bombowo, prostokątnie i kwadratowo – tworzymy bajkową krainę  

 
1 LUTEGO (środa) godz. 12.00   
ODDZIAŁ DLA DZIECI  Magiczne drzewo –  zabawy animacyjne: żywa rzeźba, lustro 

FILIA NR 1   Nuda nie ma szans – gry i zabawy słowne 
FILIA NR 2  Pomyśl … i odgadnij – zagadki, krzyżówki, gry planszowe  

FILIA NR 3  Krzyżówki z soplem lodu – zagadki, krzyżówki, rebusy 

 

2 LUTEGO (czwartek) godz. 12.00   
ODDZIAŁ DLA DZIECI  Kosmiczne zabawy – wykonujemy kapelusze UFO  
FILIA NR 2  Rupaki – plasteliniaki – lepimy z plasteliny Rupaki   

FILIA NR 3  Kraina figur – układamy z tektury Trójkątną Karolinę i jej córki 

 

3 LUTEGO (piątek) godz. 12.00   
ODDZIAŁ DLA DZIECI  Kuba-Buba i inne bzdurki –  zagadki, krzyżówki, rebusy  

FILIA NR 1  Chciał(a)bym być ... – wydzieranka z papieru       
FILIA NR 2  Zimowe impresje – wyklejanka z tektury falistej  

FILIA NR 3  Feryjna wizytówka – gniotka śmieszka – wykonujemy gniotki z balonów i mąki 

 
6 LUTEGO (poniedziałek) godz. 12.00   
ODDZIAŁ DLA DZIECI  Śnieżysko -  zabawy zimowe w parku ew. bitwa na papierowe śnieżki 

                                                                                                                  (przy brzydkiej pogodzie) 

FILIA NR 1  Pomyśl … i odgadnij – zagadki, krzyżówki, gry planszowe 

FILIA NR 2  Teatr cieni i kukiełek – tworzymy własne kukiełki 

FILIA NR 3  Kto to taki – Rupaki? – robimy Rupaki  

 
7 LUTEGO (wtorek) godz. 12.00   
ODDZIAŁ DLA DZIECI  Bezpieczny Internet – jak czuć się pewnie w sieci 

FILIA NR 2  Bezpieczny Internet – jak czuć się pewnie w sieci 

FILIA NR 3  Bezpieczny Internet – jak czuć się pewnie w sieci 

 

8 LUTEGO (środa) godz. 12.00   
ODDZIAŁ DLA DZIECI   Rupaki - dziwaki  – robimy Rupaka ze skarpetki lub podkolanówki 

FILIA NR 1  Bezpieczny Internet – jak czuć się pewnie w sieci 
FILIA NR 2  Coś z niczego – robimy robota z surowców wtórnych  

FILIA NR 3  Zabawa w białą zgaduj-zgadulę – gry i zabawy słowne 

 
9 LUTEGO (czwartek) godz. 12.00  
ODDZIAŁ DLA DZIECI   Plastyczne kalambury – artystyczne zabawy słowem 

FILIA NR 2   Trójkątna Karolina – robimy obrazki z trójkątów i rombów 

FILIA NR 3   Bałwankowy karnawał – wykonujemy bałwanki w strojach karnawałowych 

 

10 LUTEGO (piątek) godz. 12.00  
ODDZIAŁ DLA DZIECI   Przecież bałwan, dobrze wiecie, nie mógł nas odwiedzić w lecie!  
                                               - gra planszowa z żywymi pionkami                               

FILIA NR 1  Królestwo z figur geometrycznych – wykonanie makiety Królestwa 
FILIA NR 2  Nuda nie ma szans – gry i zabawy słowne  

FILIA NR 3  Wierzbowa 13 – poznajemy bazyliszki , utopce w wannie i myszy w butach 
  – gry i zabawy planszowe 

 


